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Јонаголд/Jonagold

Глостер/Gloster

Муцу/Mutsu Црвен делишес/Red delicious

Златен делишес/Golden delicious Ајдаред/Idared

Бребурн/Braeburn Фуџи/Fuji

Грени Смит/Granny Smith

Топас/Top red

Гала/Gala

Јаболко/Apple
Подлоги/Rootstocks: M9; M9 T 337; M9 T339 | M26; M26 NAKB; M26 IVT | MM106 SEL. 9a

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 

Роксана/Rocsana Кечкеметска ружа/Kecskemét rose Унгарска најдобра/Hungary beast Новосадска родна/Novisad fertile

Кајсија/Apricot
Подлоги/Rootstock: Pyrus communis; St. Julien

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 



Калуѓерка/Cure

Лубеничарка/Lubenicarka

Абате фетел/Abbe fetel

Конференц/Conferance Бутира/Butirra

Санта Марија/Santa Maria Бошкова бочица/Boskova bocica

Јунска убавица/June beauty

Виљамовка/Williams

Красанка/Krasanka

Круша/Pear
Подлоги/Rootstock: BA29; MA; MC; Pyrus communis

Редхеван/Red haven Диксиред/Dixie red Ројал глори/Royal glory Спрингкрест/Spring crest

Праска/Peach
Подлоги/Rootstock: Pyrus persica; St. Julien

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 



Стела/Stella

Кордиа/Cordia

Регина/Regin

Бурлат/Burlat Санбурст/Sun burst

Грос гемерсдорфер/Grosse germers. Хедлфинген/Hedel�ngen

Ван/Van

Лионска рана/Early Lyons

Дроганова жолта/Drogans galbe kn.

Цреша/Cherry
Подлоги/Rootstock: Prunus acium; Prunus mahaleb; Colt

Облачинска/Oblacinska Келерис/Kelleriis Шумадинка/Sumadin

Вишња/Sour Cherry
Подлоги/Rootstock: Prunus mahaleb

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 



Чачанска родна/Cacanska fertile

Чачанска најдобра/Cachan best

Рут герстетер/Ruth gertetter Стенли/Stenley

Чачанска убавица/Cachan beauty Президент/President

Чачанска рана/Early Cacanska

Пожегача/Pozegaca

Слива/Plum
Подлоги/Rootstock: St. Julien; Prunus cerasifera

Фантазија/Fantasy Нектаред/Nectared Чалдеши/Caldesi

Нектарина/Nectarine
Подлоги/Rootstock: Pyrus persica; St. Julien

Титаниа/Titania Ролан/Rolan Ровада/Rovada

Рибизла/Currant

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 



Домашен/Junglans regia Шејново/Sejnovo Расна/Rasna Шампион/Champion

Виљамета/Willamette

Орев/Walnut
Подлоги/Rootstock: Juglans regia

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 

Истарски долг/Istra long Истарски тркалезен/Istra round Tonda gentile romana Tonda gentile delle langhe

Лешник/Haselnut
Подлоги/Rootstock: Corylus colurna

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 

Чачанска без трн/Cacan thornless

Капина/Blackberry
Подлоги/Rootstock: Ribes aureum

Малина/Raspberry
Лесковачка/Leskovac Врањска/VranjeМаркони/Markoni Тексас/Texas

Бадем/Almond
Подлоги/Rootstock: Prunus mahaleb

Дуња/Quince
Подлоги/Rootstock: BA29 | MA



Вранец/Vranec

Cabernet sauvignon

Sauvignon blanc Смедеревка/Smederevka

Прокупец/Prokupec Кардинал/Cardinal

Франковка/Frankovka

Muscat de Hambourg

Мускат италија/Muscat Italy Демир Kапија/Demir Kapija Викторија/Victoria Афус Aли/Afus Ali

Винова лоза/Grapevine
Подлоги/Rootstock: Berlandieri X riparia; Berlandieri X rupestris

Рози/Roses
Чајни хибридни (0.8-1m)

Tea hybrid
Полијанте (0.4-0.6m)

Polyantha
Ползавци (1-3m)

Climbing roses
Мини (до 20cm)

Mini roses

Малина/Raspberry

рано
early

средно рано
medium early

средно касно
medium late

касно
late

Созревање/Maturation: 
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